DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPLORANDO AS
DESCOBERTAS DE GALILEU GALILEI: UMA SEQUÊNCIA DIDÁTICA SOBRE O
IMPACTO DO USO DA LUNETA NA ASTRONOMIA de autoria de MARIA UILHIANA
GOMES DE ANDRADE, MÁRCIA REJANE DOS SANTOS GOMES MAIA, MARLÚCIA DE
AQUINO PEREIRA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99981

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/99981